
← ※　受付時に付番、記入しないでください。

１　申請者

２　受任者（ない場合は表示なし）

※　委任状及び営業所一覧の記載内容と一致させること。

市内 市外

⑭支店等名称

⑮受任者役職名

受任先
所在地
(営業所
支店等）

⑩郵便番号

⑬FAX

⑧FAX

⑨メールアドレス

※　登記簿上の本店が契約権を有しない場合は、『経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書』の住所を記入する。

⑪所在地

⑫電話

⑤郵便番号

⑥所在地

⑦電話

申請区分（ 新規　・　追加　）

　令和６年度【追加申請】

袋井市使用欄

令和5,6年度の参加登録がない者は新規に〇を付けること。

すでに参加登録があり、業種を追加する者は追加に〇を付けること。

⑯受任先代表者名

委任本社

県外

③役職名

④代表者名

本店
所在地

②　社名（商号等)

　静岡県袋井市入札参加資格審査申請書添付票【建設工事】

　以下を記入したものと、『経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書』の写し(綴った書類とは別)に
登録を希望する工種をﾏｰｶｰで着色したものを併せて、申請書と一緒に綴らずに添付すること。

①受付番号



３　登録希望業種

　『経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書』(写し)を、同じ工種にマーカー着色して、添付する。

連番

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

資格登録　希望業種(工種） 許可区分 ※袋井市使用欄
経営審査事項
評価点（P点）

　　建設業許可を有する工種のうち、希望する工種のみ下表に必要事項を記入する。(工種は建設業法の区分)



４　提出書類

　　『経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書』など証明書類は証明日等を確認しチェック欄にレ点

を記入する。

　記載漏れ、不足等の不備がないよう、十分確認してから提出すること。

  書類不備があった場合は、締切日までに解消すること。解消されない場合は、登録できません。

NO.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 ※必須　個人住民税特別徴収実施誓約書（原本）

12 ※必須　暴力団排除に関する誓約書（原本）

13

※　 の書類は添付漏れの場合入札参加登録ができません。提出前に再度確認をお願いします。

支店等に契約行為等を委任する場
合は委任状で印鑑確認を行うため、
使用印鑑届は提出不要。

市税完納証明書(原本）
※袋井市内に本支店等を有する者のみ
新型コロナウィルス感染症による納税猶予を受けている場合
は「納税証明書」と「徴収猶予の許可通知書の写し]」
を添付。

令和5年11月1日
以降発行のもの

←証明日
チェック

消費税及び地方消費税納税証明書「その３」
「その３の２(個人)」、「その３の３(法人)」も可とする。
　電子証明書不可（書面により提出すること)
新型コロナウィルス感染症による納税猶予を受けている場合
は「納税証明書その１」（証明書はいずれも写し可）を添付。

令和5年11月1日
以降発行のもの

←証明日
チェック

委任状（支店等に契約行為を委任する場合）（原本）

ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞに参考様式有
(独自様式可）
委任期間
「令和6年4月1日から令和7年3月31日」とす
ること　（西暦表記も可）
委任者、受任者、それぞれ押印をお願いし
ます。

市独自様式
ホームページから様式を
ダウンロードし使用。

使用印鑑届
※本社申請のみ提出（代表取締役名、代表者印で作成）
　委任状(10)か使用印鑑届(13)どちらかを提出してください。

※　年号は「令和」を使用すること。様式１は「令和６年度において（以下略）」とする。その他は西暦表記可。

『経営規模等評価結果通知書・総合評定値通知書』（写し可）

審査基準日が
令和4年7月1日
以降のもので、
かつ最新のもの

←基準日
チェック

法人履歴事項全部証明書(法人）、身分証明書(個人）(写し
可）

令和5年11月1日
以降発行のもの

←証明日
チェック

工事経歴書　　　
経営事項審査申請書様式第2号
（中央公契連（全国）統一様式）

営業所一覧表　　
総務省全国標準様式２－２で作成
袋井市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可能

技術職員名簿
経営事項審査申請書
様式第25号の14(別紙２）準用

書　　　類　　　名 備考

一般競争（指名競争）参加資格審査申請書　　　　　　　　　　
総務省全国標準様式１で作成
袋井市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可能

競争参加資格希望工種表
総務省全国標準様式２－１で作成
袋井市ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞよりﾀﾞｳﾝﾛｰﾄﾞ可能


